2

[image: image1.png]

Председатель

Саратовской городской Думы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратов

18 января 2024 года  № 02-02-01-01

О внесении изменения в постановление председателя Саратовской городской Думы от 11 мая 2023 года
№ 05-02-01-01 «Об утверждении состава Общественно-экспертного совета при председателе Саратовской городской Думы»
1. Внести в Приложение к постановлению председателя Саратовской городской Думы от 11 мая 2023 года № 05-02-01-01 «Об утверждении состава Общественно-экспертного совета при председателе Саратовской городской Думы» (с изменениями от 19 июля 2023 года № 07-02-01-01,
26 июля 2023 года № 08-02-01-01, 24 ноября 2023 года № 10-02-01-01,
29 ноября 2023 года № 11-02-01-01, 11 января 2024 года № 01-02-01-01) изменение, дополнив пунктом 27 следующего содержания:

	«27.
	Ковшов
Сергей Анатольевич
	-
	председатель Саратовской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                     С.А. Овсянников
_955373329